Titulo

Tipo de Poliza

Av. Mariano Jimenez No. 830, Alamitos
San Luis Potosi, SLP, 78280

CENTRALES
Egresos

Referencia Transferencia Electronica

VIATICOS GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ 11 DE ENERC OF.

Junta Estatal de Caminos de San Luis Potosi

Fecha de Aplicacion 11/01/2021 00:00

Proceso Poliza Manual
Sucursal Junta Estatal de Caminos de San Luis Potosi

CUENTA

NOMBRE CUENTA

REFERENCIA

COG CRI

CARGO

ABONO

1.1.1.2.0.0000

8.2.4.0,0.0000

8.2.4.00.0000

1.1.2.3.0.0000

8.2.2.0.0.0000

822000000

5.1.3.7.0.0000

1.1.2.3.0.0000

§.1.3.7.0.0000

8.2.4.0.0.0000

8.2.4.0.0.0000

8.2.5.0.0.0000

825000000

8.2.5.0.0.0000

825000000

826000000

826.000000

8.2.6.0.0.0000

8.2.6.0.0.0000

8.2.7.0.0.0000

827000000

Bancos/Tesoreria
Banore Cla. 0258396544
P de E c

VIATICOS GUSTAVOD CASTRO RODRIGUEZ 11 ENERO OF.

Poliza 79-2-2021-0)
F de c

VIATICOS GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ 11 ENERO OF.

Pofiza 79-2-2021-0)
Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo

VIATICOS GUSTAVD CASTRO RODRIGUEZ 11 ENERO OF,

Poliza 79-2-2021-0) GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ
Presupuesto de Egresos por Ejercer

VIATICOS GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ 11 ENERO OF,

Poliza 79-2-2021-0)
Presupuesto de Egresos por Ejercer

VIATICOS GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ 11 ENERO OF.

Poliza 79-2-2021-0)
Servicios de Traslado y Viaticos

VIATICOS GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ 11 ENERQ OF,

Poliza 79-2-2021-0)
Deudores Diversos par Caobrar a Corto Plazo

VIATICOS GUSTAVO CASTRO RCDRIGUEZ 11 ENERO OF.

Poliza 79-2-2021-0) GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ
Servicios de Traslado y Vidlicos

VIATICOS GUSTAVO CASTHO RODRIGUEZ 11 ENERO OF.

Poliza 79-2-2021-0)

Presup de Egi Comp

VIATICOS GUSTAVD CASTRO RODRIGUEZ 11
Poliza 79-2-2021-0)

F de Comp

VIATICOS GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ 11
Poliza 79-2-2021-0)

Presup de Eg Deveng:

VIATICOS GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ 11
Poliza 78-2-2021-0)

Presur de Eg Devengad

VIATICOS GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ 11
Poliza 78-2-2021-0)

F de Eg D gad

VIATICOS GUSTAVC CASTRO RODRIGUEZ 11
Poliza 79-2-2021-0}

Presupuesto de Egrosos Devengado

VIATICOS GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ 11
Poliza 79-2-2021-0)

P P de Eg 3|

VIATICOS GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ 11
Poliza 79-2-2021-0)

Presupuesto de Egresos Ejercido

VIATICOS GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ 11
Poliza 79-2-2021-0)

Presupuesto de Egresos Ejercido

VIATICOS GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ 11
Poliza 78-2-2021-0)

Presupuesto de Egresos Ejercido

VIATICOSE GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ 11
Poliza 79-2-2021-0)

Presupucsto de Egresos Pagado

VIATICOS GUSTAVD CASTRO RODRIGUEZ 11
Poliza 79-2-2021-0)

Presupucsto de Egresos Pagado

VIATICOS GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ 11
Poliza 79-2-2021-0)

ENERC OF.

ENERO OF.

ENERO OF,

ENERO OF,

ENERQ OF.

ENERQ OF.

ENERO OF,

ENERQ OF.

ENERO OF.

ENERD OF.

ENERO QF,

ENERO QOF,

CENTRALES(Remplaza |a

CENTRALES(Remplaza la

CENTRALES{Remplaza la

CENTRALES{Remplaza la

CENTRALES{Remplaza la

CENTRALES{Remplaza la

CENTRALES(Remplaza la

CENTRALES(Remplaza la

CENTRALES(Remplaza la

CENTRALES[Remplaza la

CENTRALES{Remplaza la

CENTRALES(Remplaza la

CENTRALES{Remplaza la

CENTRALES{Remplaza la

CENTRALES{Remplaza la

CENTRALES(Remplaza la

CENTRALES(Remplaza la

CENTRALES(Remplaza la

CENTRALES(Remplaza la

CENTRALES{Remplaza la

11011

11011

11011

11011

11011

11011

11011

11011

11011

1011

11011

11011

11011

11011

11011

11011

11011

11011

11011

11011

375

3752

3751

3752

3raz

375

3751

37562

3751

3752

3751

3752

3751

3ro2

375

372

375

3752

0.00

400.00

1.300.00

0.00

0.00

0.00

1,300.00

1,700.00

400.00

0.00

0.00

400.00

1,300.00

0.00

0.00

400.00

1,300.00

0.co

0.00

400.00

1,300.00

1,700.00

0.00

0.00

1.700.00

400.00

1,300.00

0.00

0.00

0.00

400.00

1.300.00

0.00

0.00

400.00

1,300.00

0.00

0.00

400.00

1,300.00

0.00

0.00

SUMA

10,200.00

10,200.00

CONCEPTO

ELABORO
Elaboro

AUTORIZO

Area: Direccion Administrativa

MXN Tipo de Cambio:1.0000 del 11/01/2021

YIS

YIS

03/03/2021 12:21:09 p.m.

FECHA

NUMERC

11-ene-2021
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11/1/2021

«» BANORTE

Impresion NBX|

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante
Moneda
ID Tercero
Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir

A

acha Aplicacion
NUmero de Referencia
Propésito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacidn
Comision
IVA Comision
Capturo
Fecha Captura
Ejecuté
Fecha de Ejecucidn
Autorizo 1:
Fecha Autorizacion 1:
Autorizé 2:
Fecha Autorizacidn 2;
Autorizo 3:

‘echa Autorizacion 3:
WtExcepcion 1:
Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcioén 2:
Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

11/01/2021 15:17

0258396544

JUNTA ESTATAL DE CAMINOS DE SAN LUIS POTOSI
JEC9104065H2

MXP

GCR

GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ
0512621368

JUNTA ESTATAL DE CAMINOS DE SAN LUIS POTOSI
CARG790702574

$1,700.00

$0.00

11/01/2021

11011

VIATICOS OFICINAS CENTRALES
7052

OK. OPERACION EFECTUADA
$0.00

$0.00

EMMANUEL SALAS SILVA
11/01/2021 03:11:23 p. m.
EMMANUEL SALAS SILVA
11/01/2021 03:11:45 p. m.

Individual

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F,

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podré acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de la
Institucion, segln corresponda al lugar de celebracién de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefalada en el presente comprobante:

México D.F, (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

171



JumNnTA ESTATAL
DE CAMINOS

«'SLP

PROSPEREMDS JLINTOS
de

o15-2021

JunNnTA ESTATAL
SF-DGE-DCP-SDCP-G-08 DE CAMINOS

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE SAN LUIS POTOSI
PLIEGO DE COMISION

DEPENDENCIA: JUNTA ESTATAL DE CAMINOS CLAVE PRESUPUESTAL :
DIRECCION: SUBDIRECCION ZONA HUASTECA

EMPLEADO DE COMISION : GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ

PUESTO PERSONAL BASE ( TECNICO NO ESPECIALIZADO)

LUGAR DE COMISION: OFICINAS CENTRALES S.L.P.

PERIODO DE LA COMISION: 11 DE ENERO DE 2021

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION: OBRAS 2021 (REUNION PROYECTO SENDERO PARQUE TAMTOCOB )

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CUOTA DIARIA DIAS TOTAL
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 400.00 1 $400.00
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO 750.00 0 $0.00
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 650.00 $0.00
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO 1,300.00 $0.00
TOTAL DE VIATICOS

GASTOS DE TRANSPORTE

PASAJE
COMBUSTIBLE $900.00
PEAJE (CASETAS) $400.00
TOTAL TRANSPORTE
TOTAL VIATICOS Y TRANSPORTE $1,700.00
SE TRASLADARA PARA HACER LA COMISION EN :
1. VEHICULO OFICIAL No. 049 PLACAS TC-2138-F 3. AUTOBUS E
ODEMETRO INICIAL: SIN FUNCIONAR RENDIMIENTO KM/LTS. 6.0
2. VEHICULO PARTICULAR PLACAS 4. AVION
ODEMETRO FINAL: TRANSMICION: AUTOMATICA MODELO:! 2012
RECIBI LA CANTIDAD DE $ $1,700.00  ( Un mil setecientos pesos 00/100 m.n.)
POR CONCEPTO DE: 1 DIA (S) DE (ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y TRANSPORTE)
TOR : A JEFE INMEDIATO RECIBI /
i #

P 4 >
e i S DD st 48

| DIR. AFMINISTRATIVO(/ ™ ENC SUBDIRECCION ZONA HUASTECA. __COMISIONADO

CMOSE M BRENIST LUMBRERAS " C.LUIS BELTRAN GOLDARACENA ~GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ

0

~



- » | JuNTA EsTATAL

B :L- " | DECamiNnoOs

PROSPEREMOS JUNTOS

Gobierno del Estado 2o15-2021 )

INFORME EJECUTIVO DE COMISION

LUGAR DE LA COMISION: SAN LUIS POTOSI S.L.P.

PERIODO DE LA COMISION: 11 DE ENERO 2021

MOTIVO DE LA COMISION: OBRAS 2021 (REUNION PROYECTO SENDERO PARQUE
TAMTOCOB )

MEDIO DE TRANSPORTE: VEHICULO - JEC 049.

ACTIVIDADES DESARROLLADAS

TRASLADO DE CD. VALLES EN VEHICULO OFICIAL JEC 049 A OFICINAS CENTRALES, S.L.P.

ASUNTOS A TRATAR: OBRAS 2021 (REUNION PROYECTO SENDERQO PARQUE TAMTOCOB )

REGRESO A CD. VALLES S.L.P.

COMISIONADO Vo. Bo.

/... — _,/ 5 F e S e —
C{%/____.:__._-- P (,/ o g £ . C_/ 1"?
GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ C/LUIS BELTRAN GOLDARACENA:—
PERSONAL BASE s SUBDIRECTOR ZONA HUASTECA

NOTA: EN CASO DE FALTA DE ESPACIO USAR EL REVERSO.



I COMPROBACION DE VIATICOS

EMPLEADO COMISIONADO:
LUGAR DE LA COMISION:

JUNTA ESTATAL DE CAMINOS DE SAN LUIS POTOSI

GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ
SAN LUIS POTOSI S.L.P.

JEFE INMEDIATO
ING. LUIS BELTRAN GOLDARACENA
SUBDIRECTOR ZONA HUASTECA

DURACION: 1DIA
‘ JUNTA ESTATAL
b l p DE CAMINOS —
F_"ROSPEREMOS.J_L._'NTOS DIA MES ANO
Soblernmo del Extado o202 11 ENERO 2021
__ |TRANSPORTE| | _ TOTAL
1l-ene-21 |DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR S 400.00 JEC-049 S 400.00
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO S - $ -
COMBUSTIBLE S 900.00 S 900.00
PEAJE (CASETAS) $  400.00 S 400.00
$ 1,700.00
TOTAL s 1,700.00
IMPORTE RECIBIDO POR EL COMISIONADO $ 1,700.00
MENOS TOTAL GASTADO $ 1,700.00
SALDO A PAGAR POR EL COMISIONADO S -
Vo.Bo.
////’ £ L il ; ; =

-

__EMPL OMISIONADO
GUSTAV@ CASTRO RODRIGUEZ




EMISOR EXPEDIDO EN TIPO COMPROBANTE Factura

5SL000704968 SSL000704968 SERIE / FOLIO C 13204
STAR SAN LUIS SADE CV STAR SAN LUIS SADE CV F. EMISION COMPROBANTE 2021-01-11T14:01:33
% . JESUS GOYTORTUA 339 PISO BLVD. ANTONIO ROCHA TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso
W gz 3TANGAMANGA CORDERQ 700, LOCAL F-07 ¥ VERSION COMPROBANTE 3.3
* C.P. 78260 F-08 LOMAS DEL TECNOLOGICO NO. CERTIFICADO CFDI 00001000000405693001

SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI MEXICO NO. CERTIFICADO SAT 00001000000503726537
Régimen Fiscal F. CERTIFICACION 2021-01-11T14:01:56
601 General de Ley Personas Morales LUGAR DE EXPEDICION 78215

RECEPTOR

JECS104065H2

JUNTA ESTATAL DE CAMINGS DE SAN LUIS POTOSI UUID:

CP. C30BA4ED-394A-46F5-B671-7FA19FEAB103

MEX

Uso CFDI: GO3 Gastos en general Tipo de Cambio:

Moneda : MXN - Peso Mexicano

Cve. Prod. Clave
Servicio Mo. Identificacis Cantidad Unidad Unida Descripcién Valor Unitari  Descuento Importe
90101503 1 E48 CONSUMO §180.186 $180.16

Tipo Impuesto Base Tipo Factor TasaoC. Importe

Traslado D02 - VA 180.16 Tasa 0.160000 28.83
Importe Letra: DOSCIENTOS OCHO PESOS 99/100 MXN SubTotal $180.16
Forma de Pago: 01 Efectivo
Condiciones de Pago: CONTADO IVA 16% Traslado $28.83
M odePago: PUE Pago en una sola exhibicién Total $206.99

“:[®] Sello Digital del cFi

POADMIT TwM2xBTODKyaTs2azdkPWag2g|jCwSiwWzgPsHvT/1 OEdiD2iy+)GCEMVBscAeIU +uDZUrCAIWhS TwYWHNNBF+ArL OrwB Xy 15kK uwBledunz0ID0iY Mzaukkwic pulGGddFVxQCawW
LiL4pVebWMsvAXwADOXAUSKINY OB4HZKNdk Pk +eARN h2kDwOCOAY8d50310VCTYKIEXDI2V 1yF5SI SzyNNCUVFICA12QCaLBvgyO08yahphEf4B23ntsVIX bju+8i9eFKdiYaDR467nISelUDA
yNyYAASJAFE+0Yr78bPpHKdILSxvRCmOmIsaWaVZwIIIGOQ0A==

Sello Digital del SAT
hsnEnssBSuThWiopfsgBUPuzNuCisHPgEcauyRKLcursssvxCCpostNumwmsmmoPnsssisNSXHKKlUansDzmaq'rDrnimiaoxpun3araxnyKGPqukluryrn.qmwmxwm‘wus,'uQ
N4rCZLLS&ZkaquyZib‘s«:q!kg?eukgL1SSDjsogastG+m3mxR61n82AjfAkuZTAuVijgst"uczaszanuogemD:saNLGB4alenJRDHQEmzucxzmudRSsdeaaqufzngzcdaanSerpi
SKoausK1RujelqDQT442WpikuzQ2D7+FuDJEKFIQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11-1]C308A4ED-394A-46F5-B671-TFA19FEAB103]2021-01-11T14:01:56|DET0B030439 5[pDADVITTwM2xBTODKy 8T s 2azdk PWgn 20l CwSiwWzgPsHYT/ 1 OEID2iy + JGCEVEscAs LU +uDZ
UIC-‘vIWhS?WYWNNI}HNUOMSKy‘I5kKn.rwBI'E‘.du020JDOiYMmuKkWiGpulGGddF\l"xOC4WL:L4p\-’ebWMsVAXWADONu31.sk.l'NYQB4HZKNCkF"k+eARNh2kD\#ODOAY&GSUB[OVC?YKSE!M?W}'
FJSSigzyNNCUVF(CM2OCaLBUgy008)rahpth4BZHnls\-‘leju+Bi9&FKdNaDR46?nlSeUDAyNyYAAdeFS*DYrTBthdeGLSXVRCmOszSWSVZwSIfGOQQA==|ﬂDDG1000090503?2553?I|

) e g = .7/
e

FC Prov. Cert.: DET080304395 ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 3.3

‘Dl emifido por DETECNO S.A. de C.V.
oveedar Autorizado de Certificacion (PAC) 14068
o@datecno.com




PLAZA DE COBRO RAYON wwa.autovia.com.mx =
EH&IL:facturacionautouiaslp@gmail{com Ehg%ﬁ EE EUBRO.PITA¥AY$ wTw@autqyia.com.mx
FOLI0 = 73-0001880226 CARRIL:3 A : facturacionautoviaslp@gmail . com
FOLIO| = 3-0001183259 CA RIL:ILB

0132610002263556BF 39529D39DDTEC34
HAOL - 01380200019912888167FDF533103F 18

11/01/2021 18:27:55

IMPORTE : IVa: TOTAL: 11/01/2021 | 03:01:58
8§ 43.10 .40 50.00 IMPORTE IVA: TOTAL:
Cobrador: 852870 $ 129.31 20.69 150.00
CLASE: Cobrador: 752539
CLASE: P
(132610002268550HF 94

01390200019912888167FDF533103F 18

%//&de' / Lot
L

PLAZA DE COBRO RAYON wuw.auiovia.com.mx PLAZA DE COBRO PITAHAYA ww.autovia.com.mx
EHAIL:facturaclonautcf1ale@?ma1l.ccm EMAIL: facturacionautoviaslp@gmail.com
FOLIO = 23-0001884936 CARRIL:2 B FOLIO = 3-0001688343 CAERIL:d A
01325200022452028363F C32D084F 8D2 01393100020791156787914 168402118
1170172021 03:46:14 | 19:20:08
IMPORTE:  IVA: TOTAL: TR, | TOTAL:
$ 43.10 6.80 53.00 $ 129.81 20.69 150.00
Cobrador: 756187 Cobrador: 743983
CLASE: P CLASE :
01325200022452028363F C32D084F 8D2 01393100020791156787914168402118

%/é&&f j%ﬂfg N
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Page 1 of |

<Txml version="1.0" encoding="UTF-8"7=
<cfdi;Comprobante LugarExpedicion="78215" MetodoPago="PUE" TipoDcComprobante="I" Total="208.99" Moneda="MXN" SubTotal="180.16"
CondicionesDePago="CONTADO"
Certificado="MIIGIjCCBAqgAWIBAgIUMDAWMDEwWMDAwWMDAOMDU20TkwMDEwWDQY JKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLEMuIGRIh
NoCertificado—"00001000000405699001" FormaPago—"01"
Sello~"pDADjVI7TwM2x8TODKy87s2azdkPWgg2gljCwSjwWzgPsHv7/10Edi02iy+JGC5TVBscA eI U+uDZUrCHWhSTwY WNNb+ArUOrw8Xy 1 SkKruw8leduoz(
Fecha="2021-01-11T14:01:33" Folio="13204" Seric="C" Version="3.3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/efd/3" xmins:xsi="http://www.w3lorg/2001/XMLSchema-instance”
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="STAR SAN LUIS SA DE CV" Rfc="S5L000704968"/~
<cfdi:Receptor Nombre="JUNTA ESTATAL DE CAMINOS DE SAN LUIS POTOSI" Rfe="JEC910406SH2" UsoCFDI-"G03"/>
- <efdi:Conceptos=
- <cfdi:Concepto Importe="180.16" ValorUnitario="180.16" Descripcion="CONSUMO" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1" ClaveProdServ="90101503">
+ <efdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos=
- =cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="28.83">
- <cfdi:Traslados>
<¢fdi: Traslado Importc="28.83" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</efdi:Traslados™>
</cfdi:Impuestos=
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/iwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl 1.xsd"
SelloSAT="fv5hEns6 B50 ThWI0p/9gB0Puz/VUCisHPgECLIyRKLcUMS59vxCCpo2BHNUmipO7A6c4echQPnSSSIGNSXHKKIUnLpsDzm8qYDIILim
NoCertificadoSAT="00001000000503726537"
SelloCFD-"pDADjVITTwM2x8TODKy87s2azdkPWgg2gljCwSjwWizgPsHv7/10Edi02iy+JGC5V8scAe3IU+uDZUrC4HWhSTwY WNNbi+ArUOrw8X)
RfcProvCertif-"DET080304395" FechaTimbrado="2021-01-11T14:01:56" UUID="C308A4ED-394A-46F5-B671-TFA19FEAB103"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento=>
</cfdi:Comprobante=

(-

file:///C:/Users/DELL-GEC/Downloads/Comprobante_SSL000704968_C13204%20(1).x... 12/01/2021



Page 1 of 1

<Mwml version="1.0" encoding="UTF-8"7=
<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="78269" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="900.00" Moneda="MXN" SubTotal="778.96"
Certificado="MIIGDTCCA/WgAwIBAgIUMDAwWMDEwWMDAWMDA IMDU3IMTKSODAwW DQYJIKoZIhveNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDBABVVRPUKI
NoCertificado="00001000000505719980" FormaPago="01"
Se|Io—-"HGlzipAgxuihiTzuHRHSanthGVBJ’fF‘tSpkH30R+isﬂHFQtUFhPQEVzNJXgQFtAdr4Qle.swQa635dMzsqznch'?.l'luPygn5hSQd?K+2.FTUC3fz'?le).\1»\ml
Fecha="2021-01-11T12:16:10" Folio="307094" Scric="SSC" Version="3.3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http:/iwww.sat.gob.mx/sitio_internet/efd/3/cfdv33.xsd" xmins:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” xmins:cfdi="http://www.sat.pob.mx/cld/3">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="SUPER SERVICIO CLOUTHIER, 5.A. DE C.V." Rfe="85C020306DY&" >
<cfdi:Receptor Nombre="JUNTA ESTATAL DE CAMINOS" Rfe="JEC9104065H2" UsoCFDI-"G03"/>

- <cfdi:Conceptos=
- =cfdi:Concepto Importe="778.96" ValorUnitario="15.6571" Descripcion="SYNERGY EXTRA" Unidad="LITRO" ClaveUnidad="LTR" Cantidad—"49.751"

Noldentificacion="PL/6916/EXP/ES/2015-3643659" ClaveProdServ="15101514">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="121.04" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impucsto—"002" Base="756.50"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos=>
</efdi:Concepto=
</cfdi:Conceptos=
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="121.04">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="121.04" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impucsto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos=
- =ecfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gzob.mx/TimbreFise alDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl 1.xsd" RfcProvCertif="DCD090706E42"
SclloSAT-"NToGdv1bDxITu2UHRTCulYecffcP1+HpwV66hHrG+aaSjghNehm6yqiK p39DBvpxhkspEDBKAWFbr770AQ6IgrBugXzAo+il AzYWIy!

NoCertificadoSAT="00001000000406258094"
SelloCFD="H0/zipAgxuihiTzu8RH3dFntwVGvB/(FI5pk H3OR+tsfTHFQIUFh PQ2 VzNIXg9FtAdr4Qd2EswQa63sdMusqznge27/tuPygnShSQd7K+2F1

FechaTimbrado-"2021-01-11T12:16:42" UUID="F90F22C7-037E-4456-BADB-7FDEC8439383"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento=
</cfdi:Comprobante=

/
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